Plan zaméwien publicznych tédzkiego Domu Kultury na rok 2022
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Sprzatanie obiektu £DK

Ochrona obiektu DK

Ochrona imprez masowych

Sprzatanie terenu, wynajem pojemnikéw i odbiér odpadéw na imprezach masowych

RAZEM:

750 000,00 zt
320 000,00 zt
248 333,60 zt
163 863,40 zt

922 500,00 zt
393 600,00 zt
305 450,33 zt
201 551,98 zt

1482197,00zt 1823 102,31 zt

ZASTEPCA DYREKTOR

Lodzkjego Domu
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